股票拆细或配股等影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的

情况时，公司对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

公司于 2018 年 5 月 22 日披露了《2017 年年度权益分派实施公告》，实施

4

的权益分派方案为：以公司总股本 902,605,378 股为基数，向全体股东每 10 股派

0.50 元人民币现金，不送红股，不以资本公积金转增股本。股权登记日为 2018

年 5 月 28 日，除权除息日为 2018 年 5 月 29 日。

根据公司《2018 年股权激励计划》第五章关于“限售期”的规定，激励对

象因获授且尚未解除限售的限制性股票而取得的现金股利由公司代管，在解除限

售时向激励对象支付，若该部分限制性股票未能解除限售，公司在按照股权激励

计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代管的该部分现金股利，并做相应会

计处理。

因限制性股票的现金红利由公司代管，在限售期内并未实际发放至激励对象

个人账户，故本次权益分派不涉及限制性股票回购价格及数量的调整。

根据公司《2018 年股权激励计划》第五章“七、限制性股票的回购注销”

的规定，回购价格为授予价格（3.24 元/股）加上银行活期存款利息之和，对出

现《上市公司股权激励管理办法》第十八条第一款情形负有个人责任的，或出现

第十八条第二款情形的，回购价格不得高于授予价格。

本次限制性股票回购注销中，3 名激励对象为万润科技与唐伟等六方签订

《深圳日上光电有限公司 2018 年度业绩承诺协议》之业绩补偿义务人。其中，

杨子明持有万润科技限制性股票 1,780,000 股、方志明持有万润科技限制性股票

1,380,000 股、梁俊持有万润科技限制性股票 1,200,000 股。根据 2019 年 9 月 9

日签订的《深圳万润科技股份有限公司与唐伟等六方之增加业绩承诺协议》规定，

若以上业绩补偿义务人所持万润科技股权激励限制性股票任何一个解除限售期

达不到《深圳万润科技股份有限公司 2018 年股权激励计划》约定解除限售条件

的，业绩补偿义务人应配合万润科技按限制性股票方案完成回购注销相关手续。

本次万润科技应回购注销杨子明限制性股票 712,000 股（股票认购款 2,306,880

元），方志明限制性股票 552,000 股（股票认购款 1,788,480 元），梁俊限制性

股票 480,000 股（股票认购款 1,555,200 元），该部分股票回购款存入万润科技

账户，自业绩承诺期满且业绩补偿义务人完成所承诺业绩后 60 日内无息退还。

故此，该 3 名激励对象回购价款按授予价格计算，利息不予支付且股票认购款实

际并未退还于杨子明、方志明、梁俊。

3、验资情况

5

2019 年 10 月 18 日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销

出具了验资报告（大华验字[2019]000407 号），经审验，截至 2019 年 9 月 11 日

止，变更后的注册资本为人民币 890,257,980.00 元，股本为人民币 890,257,980.00

元。

三、本次回购注销完成后股本结构变化表

股份性质

本次变动前 本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

   非流通股
292,717,195 32.54% -9,296,000 283,421,195 31.84%

高管锁定股 186,297,950 20.71% - 186,297,950 20.93%

首发后限售股 86,179,245 9.58% - 86,179,245 9.68%

股权激励限售股 20,240,000 2.25% -9,296,000 10,944,000 1.23%

二、无限售条件流通股 606,836,785 67.46% - 606,836,785 68.16%

总股本 899,553,980 100.00% -9,296,000 890,257,980 100.00%

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2019 年 11 月 18 日办理完成。本次回购注销完成后，公司

股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票所需资金为 30,240,577.98 元，即 104 名激励

对象的股票认购款 24,468,480 元与利息 121,537.98 元以及杨子明、方志明、梁俊

的股票认购款 5,650,560 元。本金计算方式为：应回购股数*回购价格（3.24 元/

股），利息计算方式为：本金*银行活期存款利率 0.35%*{缴款日至退款日的资

金占用天数(365+153)天/365 天}。回购资金为公司自有资金，不会对公司的经营

性现金流产生重大影响，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。本

次回购并注销限制性股票完成后，由于回购的股份数占公司总股本的比例较小，

因此，以公司 2018 年年度报告的财务数据估算，公司资产总额、资产负债率、

每股净资产等指标均变动不大，不会对公司的主要财务指标产生较大影响。

五、其他事项

本次回购注销完成后，公司尚需办理减少注册资本导致的公司章程修订、工

6

商变更等相关事宜。

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董事会

   二〇一九年十一月十九日